
令和 2 年 12 月 4 日                                

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。師走になり、新語流行語大賞の発表がありまし

た。大賞は「三密」 

ノミネート 30 個のうちコロナ関連は結構占めていました。また気になるのは

12/14 に行われる今年の漢字。応募もしましたが、私の予想は「密」「禍」「刃」。

また発表が楽しみです。 

求人関係で、実績のある合同企業説明会のご案内です。是非ふるってご参加ご応

募ください。11 月にも案内しましたが、まだ余裕があるそうでお声掛けがあり

ました。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市商工振興課の山口でございます。 

すでに一度、雇用・人材育成推進協議会会員企業の皆さまにご案内しております

が、再度ご案内申し上げます。御社には、前回１０月の開催時にもご参加いただ

いておりますが、３月９日（火）に、同じくハローワーク岐阜にて、合同企業説

明会＆相談会を開催いたします。ハローワークの最新の求人情報を拝見します

と、御社も募集されているようですので、もしよろしければ、今回もご活用いた

だければと思っております。 

    

             【募集案内】                 

  

 日   時 ： 令和３年３月９日（火） 

          （午前の部） ９時００分～１１時００分 

          （午後の部）１３時３０分～１５時３０分 

 場   所 ： ハローワーク岐阜（岐阜市五坪１-９-１） 

 主   催 ： 各務原市、岐阜公共職業安定所 

 内   容 ： 企業紹介と就労条件等の説明、相談 

 対   象 ： ２２新卒、中途採用者、パート 

 募集企業  ： ６社×２（午前、午後） 計１２社 

          ハローワークに求人を提出している、また提出予定の企業 

          （申込み多数の場合は、業種・職種のバランスなどを加味

し参加企業を決定いたします） 

 備   考 ： 前回開催時（令和 2 年 10 月 20 日）の来場者実績は、延

べ 83 名です。 



 留意事項 ： コロナウイルス感染症の拡大状況によって、中止となる場合が

ございます。 

  

申込み期限までは、まだ時間がございますので、ご検討のほどよろしくお願いし

ます。合わせて、介護事業所の中で参加にご関心があるところがございましたら、

１・２社お声がいただけると幸いです。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

================================== 

各務原市商工振興課 

企業人材全力応援室 

山口 直輝 

TEL：058-383-7236/FAX：058-389-0765 

yamaguchi-naoki@city.kakamigahara.lg.jp 

================================== 

mailto:yamaguchi-naoki@city.kakamigahara.lg.jp

